附件2:

河南工程学院校内勤工助学用工协议书

甲方：河南工程学院学生资助管理中心  联系电话： 62509366-1或转2、3  办公室：西区学生活动中心Ａ207室
乙方（用工单位）：             考勤老师：           办公室：             联系电话：
丙方（学生）：                 学院：               班级：               联系电话：

学生本人郑州市建行卡号：                           是否困难生：         学号：

为保证我校勤工助学工作的顺利进行，保护用工部门及上岗学生的合法权益，甲、乙、丙三方本着自愿合作的原则，经慎重协商，甲、乙、丙三方承认学校关于勤工助学的有关规定对三方均有约束力，并达成如下勤工助学用工协议：

一、乙方招聘学生在校内从事勤工助学工作，其工作内容为：

                                                                                        (由乙方填写)

1、工作时间：学生应以学习为主，参加勤工助学必须限于课余时间和节假日，不能因参加勤工助学而旷课，影响学校正常的教学和生活秩序。各部门按具体岗位计算工资。

2、勤工助学劳务费：      元/月（当月月末经甲乙双方考核合格、备案后，由乙方考核汇总上报甲方，由甲方统一通过学校财务处于下月中旬支付给丙方）并附带其他待遇条件______________________________(由乙方填写，若无附带其他待遇条件请注明“无”)

3、由甲方或乙方认定考核结果为“不合格”，当月工资停发；两次考核结果为“不合格”，将列入黑名单，并取消本年度所有资助项目。

4、乙方不得私自调换工作岗位、工作内容等，如发现将取消该岗位。

二、甲方是具体负责指导河南工程学院在校大学生勤工助学的组织管理与监督机构，在工作中，甲方监督乙方执行用人部门及学校的各项规章制度，履行勤工助学协议中的各项义务，如乙方与丙方发生纠纷，甲方有权调解双方的争议。

三、乙方是勤工助学的用工单位，并负责学生的安全及教育工作。丙方勤学助学依法享受劳动保护，乙方不得安排丙方参加高空作业、污染严重、放射性强等易对人体造成伤害和威胁的工作以及其它不适合学生承担的工作；乙方应对丙方的人身安全提供保障，不得损害或变相损害丙方在劳动保护方面的合法权益，否则，造成的后果由乙方负责。丙方为具有承担民事责任的18岁以上的成年人，出行安全责任必须自负。丙方在工作时间内，因不按规定工作造成自身的各种伤害，丙方必须承担全部责任。如丙方不能满足乙方的工作要求，乙方可以向甲方提出更换勤工助学学生，甲方将根据实际情况做出调整；乙方必须在每月月末前将丙方本月的考核情况、工作量造表送达甲方。

四、丙方是我校在读学生，丙方必须认真完成教学计划规定的学习任务，积极参加学校、学院组织的集体活动，在学有余力的情况下参加勤工助学活动；履行与甲方、乙方达成的协议，认真完成工作任务，遵守国家法律、法规，遵守学校各项规章制度以及乙方的有关规章制度；丙方离岗退出勤工助学必须提前十天按要求办理离岗手续。

五、合同解除

若乙、丙双方欲中断协议，应提前十天以书面形式通知甲方，丙方离职时应按规定归还由乙方在工作期间提供的物品，并通知甲方备案。

六、本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。丙方离岗退出勤工助学时，本协议作废。

甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：                     丙方（签名、盖手印）：

负责人（签字）：                 负责人（签字）：

年   月   日                 年   月   日                          年   月   日